



# OBECNÍ ÚŘAD ÚJEZD

Újezd 34, 267 61 Cerhovice

Vyřizuje: Alena Frühaufová  
Telefon: 311577562, 724181070  
Spis. zn. 1/2024

V Újezdě 25. 7. 2024

Paní  
Martina Sionková  
V Americe 203  
267 16 Vysoký Újezd

**Věc: poskytnutí informace na základě zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji požadované informace:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhla vaše aktuální starostka a v jakém oboru  
- středoškolské, ekonomický obor.
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starostky (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období) – 22 let. Po kolik let v souhrnu byla zastupitelem – 26 let.
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství – ano.
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství  
- 21 780,- Kč.

S pozdravem

Alena Frühaufová  
starostka obce